
 

 

UCHWAŁA NR XXV/348/20 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków 

ochotniczych straży pożarnych z Gminy Pszczyna za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach 

pożarniczych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, późn. zm.) i art. 28 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 961) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 

Pszczyna za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych 

przez Państwową Straż Pożarną lub gminę w następujących wysokościach: 

1) za udział w działaniach ratowniczych 15 PLN za każdą godzinę, 

2) za udział w szkoleniach pożarniczych organizowanych przez  Państwową Straż Pożarną lub gminę 10 PLN 

za każdą godzinę. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/364/09 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 22 stycznia 2009 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków ochotniczych straży pożarnych z Gminy Pszczyna za udział 

w działaniach ratowniczo gaśniczych i szkoleniach. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2009 r. Nr 61, poz. 1359). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 4. 1.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2020 r.

Poz. 8561


		2020-12-03T13:53:53+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




